ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TIỀN TIẾN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tiền Tiến, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ban chủ nhiệm Nhà văn hóa thôn Du Tái

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BVHTTDL ngày 08 tháng 3 năm 2011 của Bộ
Văn hóa - Thể thao và Du Lịch quy định mẫu về tổ chức, hoạt động và tiêu chí của
Nhà văn hóa - Khu thể thao thôn;

Căn cứ tình hình thực tế về quản lý, sử dụng và tổ chức hoạt động Nhà văn hóa
thôn;

Xét theo đề nghị của công chức Văn hóa - Thông tin xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận Ban chủ nhiệm Nhà văn hóa thôn Du Tái gồm các ông có
tên sau:

1. Ông Phạm Văn Viện - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn - Chủ nhiệm
2. Ông Phạm Văn Chính - Phó thôn - Phó chủ nhiệm
3. Ông Đào Xuân Long - Trưởng Ban CTMT - Ủy viên
Điều 2: Ban chủ nhiệm Nhà văn hóa thôn Du Tái chịu sự quản lý và chỉ đạo

trực tiếp của UBND xã Tiền Tiến và có nhiệm vụ cụ thể như sau:
Xây dựng quy chế và tổ chức các chương trình hoạt động văn hóa, văn nghệ,

thể dục, thể thao đúng với các quy định hiện hành và phù hợp với điều kiện, tình hình
thực tế của địa phương.

Tổ chức các hoạt động trong lĩnh vực văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao đảm
bảo đúng quy định, thiết thực, nhằm quản lý, khai thác có hiệu quả nhà văn hóa thôn.

Chịu trách nhiệm giúp Ủy ban nhân dân xã quản lý các hoạt động của Nhà văn
hóa thôn

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.
Công chức Văn phòng HĐND - UBND, công chức Văn hóa - Thông tin xã và

các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn;

- Lưu VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thị Hợp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T11:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hợp<lethihop@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:08:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!